npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Bnarogapsi HeGonbLwMM rabapuTam ¥ BbICOKO NPOU3BOANTENBHOCTU 3TOT

TpexdasHbIf NbiNecoc naeanbHO NOAXOANUT Ans paboTsl, rae rnaBHbIM
SIBMNSI€TCS BONPOC NpOCcTpaHcTBa. PYHKUMOHAMbHbIA, KOMNAKTHBIN,

YCTONYMBBIN, NPOYHBIA U NEFrOK B YyNpaBneHuu.

MowHocTb nbinecoca ot 2,2 Ao 4 kBTMoTop pacnonoxeH Ha HUKHeEM
YPOBHE KOpryca BbINOMHEHHOrO 13 OKpaLUeHHON cTanu Ans obecneyeHus
6onbLuent yctonumBocT. KOMNakTHOCTb TOYKM OMopbl U BO3MOXHOCTb
OnvTenbHON HenpepbiBHOM paboTel AenatoT nbinecockl CTS u CTT
YHUKanbHbIMWU. TepMOMarHUTHbIN BbIKIOYaTENb PACMOSIOXKEH Ha 3agHen
YacTtu obTekatens. 9 MeTpoBbIil kabernb ¢ BUNKoin. MaHOMETp ycTaHOBMEH
Ha KpbILLKe Y4TODObI OTCNeXMBaTh COCTOsIHWE hunbTpa ( BXOAUT B
CTaHAapTHY0 KomnnekTauuio). MNonnactposbin hunbTp knacca L
nnowagbto 19500 cm 2 obecneunBaeT ahPEKTUBHYIO hUnbTpaLuio.
BHeLlHWi pyyHOn Werikep oTBeYaeT 3a NogaepxaHue YNCToTbl punbTpa.
Ab6contoTHasi unbTpauust 4oCcTUraeTcs npu NoMoLLm unbTpoB upstream
HEPA 14 v downstream Hepa & Ulpa 15. [ina cootBeTCTBUS
TpebosaHusim EN 60335-2-69 - All goctynHbl Bepcum L, M n H. Takke
poctynHbl Bepcun AA n ATEX ans Bcex 30H: 1-2 anda Nasa u 21-22 ans
Mbinu. CtanbHol KOHTEWHEp Ans Mycopa o6bemom 50 nuTpoBs
obopyaoBaH konecamu 1 nerko cHUMaeTcst bnarogaps cneyuansHom

Picture shown may not represent model quoted

cucteme. Pyuyka ocTaeTcs Ha KOp3avHe Anst yAoGHOM TpaHCNopTMPOBKM. [Insi COOTBETCTBUSI BCeM TpeBoBaHUAM HaLLKMX NoKynaTtenei 4ocTyneH

LUMPOKUIA BbIBOP akceccyapos.

*  JnuTenbHas akcrnyataums

* bBbonbwas nnowagp punsTpa

*  OddekTnBHan unsTpauus

*  Huskuii ypoBeHb yma

*  BbICOKUI1 ypOBEHb BCacbiBaHWs

*  Bepcumn "L""M" n "H"

*  BcTpoeHHbI MmaHoMeTp

*  Jlerko CbemHbIi KOHTEVHEpP

*  YCTOWYMBbIM BO BPEMS TPAHCNOPTUPOBKN
*  ATEX Bepcun ansa 3oH 21, 22, 1,2
*  KoHTelHep ob6bemom 50 nutpos

*  [lapkoBOYHbI TOPMO3

* TepmosawuTta moTopa

+ Kabenb 9 meTpoB

+  [Oepxatenb kabens

® Standard equipment
Included accessories

dunbTpbl

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

©Nilfisk’

Min.
Ref. no. required CTS22LC CTS22 MC CTS22 HC

40000338 1 U o °
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

® Standard equipment

CTS22

: Min. CTS22 LC CTS22 MC CTS22 HC
Included accessories Ref. no. required 5PP SBS 5PP 5PP
dunbTPbI
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 . . .
Model CTS22 LC CTS22 MC CTS22 HC
Ref. no. 4030600030 4030600031 4030600037

PRODUCT FEATURES

3awuTa BbIKI. MOTOpa
BakyymmeTp

Py4Hown werikep punsTtpa
Hepa cdounbTp 40 TypOUHBI
PunbTp knacca |

dunbTp KNacca m

5 wWbipbkoBas po3eTka

CTS22 MC SBS

Model CTS22 LC 5PP 5PP CTS22 HC 5PP
Ref. no. 4030600045 4030600046 4030600052
PRODUCT FEATURES

3awyTa BbIKN. MOTOpa ° U °
BakyymmeTtp L . U
Py4Hon weiikep dunbTpa O O >
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI [
dunbTp KNacca | .

dunbTp KNacca m . °

5 WTbIpbKOBas po3eTka ° U °
Technical specifications CTS22 LC CTS22 MC CTS22 HC
HanpsixeHnwne (B) 400 400 400
YactoTa (I'y) 50 50 50
Knacc 3awuthbl ip 55 55 55
Knacc nsonsyum F F F
HoMuH. mowHocTb MoTopa (kBT) 2.2 2.2 2.2
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/Mu1H) 318 - 5300 318 - 5300 318 - 5300
Makc Bakyym (kla) 30 30 30
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 21-210 21-210 21-210
YpoBeHb wyma (B(A)) 62 62 62

Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (aB(A)ISO 3744) 68 68 68

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Technical specifications
Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twvin ocH. hunbTpa

Mnowagb rn. puneTtpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsikeHue (B)

Yactota (I"y)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonsumm

HomuH. mowyHocTe moTopa (kBT)

MoTok BO3ayxa (M3/4-n/Mu1H)

Makc Bakyym (klla)

Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)

YpoBeHb wyma (aB(A))

Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (ab(A)ISO 3744)

O6bem KoHTelHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

dunbTPbI

15 ULPA DOWN.AFILTER KIT CTS

ABSOLUTE FILTER KIT
FILTER ELEMENT ULPA

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

SAFE BAG D.460 STD

CTS22LC

50

CTS22 MC

50

CTS22

CTS22 HC

50

POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR

FILTER L CLASS
19500
70
1050x600x1250
100

CTS22 LC 5PP

400
50
55
F
22
318 - 5300
30
21-210
62
68
50

FILTER L CLASS

19500
70
1050x600x1250
100

CTS22 MC SBS
5PP

400
50
55
F
22
318 - 5300
30
21-210
62
68
50

FILTER L CLASS

24000
70
1050x600x1250
105

CTS22 HC 5PP

400
50
55
F
22
318 - 5300
30
21-210
62
68
50

POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR

FILTER L CLASS

CTs22LC

19500
70
1050x600x1250
100
Ref. no. regﬂﬂéd
4056000400 1
4056000395 1
21779000 1
40000338 1
4084001014 1

SAFETY FILTER BAG 460MM STD W SAFETY BLT 4084001244

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Mbinec6opHUK

5PCS PAPER BAGS GS82

©Nilfisk’

40000492

81584000

1

1

FILTER L CLASS

19500
70
1050x600x1250
100

CTS22 MC

FILTER L CLASS

24000
70
1050x600x1250
105

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

Onuus
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS

HaGop akceccyapos
'f Ll g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

t_. KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

[ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH

Apyroe
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

-

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

©Nilfisk’

Ref. no.

4056000394

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Z5 60351

Z7 20328

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

CTS22

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

<

\

<

\

<

Accessories

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

KoHunueckas Hacagka

\

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Min.
required

CTs22LC

CTS22 MC

CTS22

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA YA YA TR

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC
FLAT LANCE D40 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50 MM500 PVC
FLAT LANCE D50 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.
FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

Nilfisk’

AV YA VA YA YA WA

©

Ref. no.

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Min.
required

CTs22LC

CTS22 MC

CTS22

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

. Min.
Accessories Ref. no. required CTS22 LC CTS22 MC CTS22 HC
: “ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 o o o
i 5/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 o o o
“ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 o o o
5 5/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 o o o
g

y FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o
SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o

5 SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT 2721080 1 © © ©
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o o
LLENEBAA HACAOKA 500MM (HEP>K. CTAJb) 40 Z7 21045 1 o o o

@N-If- K
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

. Min.
Accessories Ref. no. required CTS22 LC CTS22 MC CTS22 HC

LUnaHru n coeguHeHus

\// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o

\/»' CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-

\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o o
1 REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
o REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o

\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

! TIE D40-60 78 40040 1 o o o

YanuHutenbHble Tpy6ku

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o

/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o o

/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o

/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o o

©Nilfisk’
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd CTS22LC CTS22 MC CTS22 HC
/I. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/I. EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o @
._/‘_ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o - o
._/‘_ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o
._/‘_ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o - o
._/‘_ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
/ Tpy6a yanumHutenbHas 77 22385 1 o . i

Hacapka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

€

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o
"’
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 o
7
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 o
"’
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

VPPV YYIPL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Min.

required

CTs22LC

CTS22 MC

CTS22

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

. Min.
Accessories Ref. no. required CTS22 LC CTS22 MC CTS22 HC
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o
Q,-‘a
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o o
»
4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE 27 22174 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
#
4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
#
4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
#
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
»
) {,
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
»
X
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
*
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
q COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

Kpyrnas wertka - Hacagka

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
=4

LLinaHru k nbinecocam

/ AIR HOSE D40MT5+SLEEVES
/ AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
/ AIR HOSE D70MT5+SLEEVES
/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

bl

' HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Min.
required

CTs22LC

CTS22 MC

CTS22

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories
b Akl
'\\‘ POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
.-.--”"“m‘
'\\‘ POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
b Akl
'\\‘ POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH
TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

,
/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
,

i

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV
/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

I.I.,.,u,ulll'
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Hacapka ansa unctku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

Z7 22131

Min.
required

CTs22LC

CTS22 MC

CTS22

CTS22 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories Ref. no. reg/lljir]réd CTS22LC  CTS22MC  CTS22 HC

Hacapka
. ‘. LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o

s
. ( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o

v
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 Z8 20297 1 o o o
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o
Eég)?(n!:glAﬂ HACAIKA CO CTAXKAMU 400MM 77 22318 1 ® ® ®
Eég}?(ﬂsbglAH HACAIKA CO CTAXKAMU 400MM 77 29205 1 ° ° °

® Standard equipment, O Supplementary accessories, & Mountable equipment

dunbTpbl
15 ULPA DOWN.A.FILTER KIT CTS 4056000400 1 o o o
ABSOLUTE FILTER KIT 4056000395 1 o o o
FILTER ELEMENT ULPA 21779000 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 . . .
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
SAFETY FILTER BAG 460MM STD W SAFETY BLT 4084001244 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o

Meinec6opHuk
5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
Onuus
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 0 o o o
Ha6op akceccyapos
ey N

= 8 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
& # 1 e ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o

@ N i I f i K
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

) Min. CTS22LC CTS22 MC CTS22 HC
Accessories Ref. no. required 5PP SBS 5PP 5PP
7 ,{@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o
Apyroe
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o
LLinaHrm n coeanHenus
// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX 77 21034 1 o o o
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o
BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o
\/z’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
-
\/,’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-
\/z’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o
-
\/,’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-
- CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o

S

Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

CONNECTION TUBE D70 INOX

\

CONNECTION TUBE D70 STEEL

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

KoHuueckan Hacapka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

LA

CONIC TUBE D40 SYLICONE

Nilfisk’

©

Ref. no.

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Min.
required

CTS221LC
5PP

CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22

CTS22 HC

5PP

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

\ A\

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

UAVAVANRYAYAVANA VA

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21010

Z7 21009

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Min.
required

CTS221LC
5PP

CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22

CTS22 HC

5PP

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

: o FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

K SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER

COMPONENT

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLENEBAA HACAOKA 500MM (HEPX. CTAJlb) 40

LLinaHrn n coeguHeHus

/ BENT CONNECTION D40 INOX

-

CONNECTION JOINT D40 INOX

©Nilfisk’

Ref. no. Min. CTS22LC CTS22 MC CTS22 HC
required 5PP SBS 5PP 5PP
Z7 22023 1 o o o
Z7 21075 1 o o o
Z7 22033 1 o o o
Z7 22277 1 o o o
Z7 22034 1 o o o
Z7 22278 1 o o o
Z7 22090 1 o o o
Z7 21080 1 o o o
Z7 21030 1 o o o
Z7 21045 1 o o o
Z7 21033 1 o o o
Z7 22240 1 o o o
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories Ref. no. reg/luiinré g Cng% LC CSTBSSZZS é/IPC CT%;%%: HC

\X G.REDUGER D70/40 INOX COMPLETE 77 22235 1 o 5 o

7 REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o

= REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
\X REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE 27 22236 1 o o o

4 TIE D40-60 Z8 40040 1 o . .
YAnuHUTEnbHbIe TPY6KM
/.. EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o ©
/.. EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o ® 5
/.. EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o ©
/.. EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o ® 5
/.. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o °
/.. EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o ® 5
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o °

Nilfisk’

©

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16005



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NSNS

Tpyba yanuHuTensHas

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
7

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
"’

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
7

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Hacapka ansa nbinecoca Ans cyxoi y6opku

(’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

Es

K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22385

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Min.
required

CTS221LC
5PP

CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22

CTS22 HC

5PP

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

Accessories

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

WYY RYY.

2 o
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Min.
required

CTS221LC
5PP

CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22

CTS22 HC

5PP
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

. Min. CTS22LC  CTS22MC  CTS22 HC
Accessories Ref. no. required 5PP SBS 5PP 5PP
X 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22138 1 ° ° °
~
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 ° ° °
~
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE = Z7 22148 1 o o o
»
" ¢
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o o
@
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o o
»
" ¢
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
@
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 ° ° °
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o
" SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE 27 22272 1 © © °
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 27 22273 1 © © ©

Kpyrnas wetka - Hacagka

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

&

=4

e

=

Accessories

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

LLinaHru k nbinecocam

I \\‘\\‘
'\\\\\\
I \\‘\\‘

l \\‘\\‘

|
E

(AR

-
©Nilfisk’

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

Ref. no.

Z7 22047

Z7 22048

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Min.
required

CTS221LC
5PP

CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22

CTS22 HC

5PP
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KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

AT

bl

Accessories

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Hacapka ans uictku Tpy6

¢
¢

Hacapgka

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMU 400MM
HEPX. 40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 22132

Z7 22131

Z7 22294

Z7 22296

78 20297
Z8 23040
Z8 23041
Z8 20295
Z7 22318

Min.
required

CTS221LC
5PP

CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22

CTS22 HC

5PP
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI CTS22

KoMMaKkTHbIN NPOMbILLSIEHHBIN MbINIECOC BICOKOM MOLLHOCTHU

. Min. CTS22LC  CTS22MC  CTS22 HC
Accessories Ref. no. required 5PP SBS 5PP 5PP

HAMOMBbHAS HACATIKA CO CTSDKKAMM 400MM

HANONE! 27 22295 1 o o o
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